УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ  И  МОЛОДЕЖНОЙ  ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

ОТ ____08.10.2018   ______        №__    421____

О внесении изменений в приказ от

14.10.2016 «Об организации работы

Центра детско-юношеского военно-

патриотического общественного

движения «ЮНАРМИЯ»

 Руководствуясь разделом 5 Положения об органе Администрации города

Смоленска в сфере образования – управлении образования и молодежной

политики Администрации города Смоленска, утвержденного решением

Смоленского городского Совета от 30.09.2014 № 1211,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ от 14.10.2016 «Об организации работы Центра детско-

юношеского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ»

и приложения 3 и 4 к нему следующие изменения:

1.1. В пункте 1.3. приказа слова «Состав Штаба Юнармейского отряда»

заменить словами «Список Штаба местного отделения ВВПОД «ЮНАРМИЯ»

города Смоленска».

1.2. В приложении 3 к приказу:

1.2.1. Исключить из состава Штаба местного отделения ВВПОД

«ЮНАРМИЯ» Полякова Д.Г.

1.2.2. Включить в состав Штаба местного отделения ВВПОД

«ЮНАРМИЯ» Дианова Юрия Александровича, главного специалиста по

военно-патриотической и спортивно массовой работе Местного отделения

ДОСААФ города Смоленска, членом Штаба (по согласованию).

1.4. Изложить приложение 4 в новой редакции (приложение).

Начальник управления            Т.И. Немченкова

Утверждено

приказом управления образования

и молодежной политики

Администрация города Смоленска

(приложение)

от _________________ № _______

Список юнармейских отрядов МБОУ города Смоленска и их руководителей

№ отряда Название отряда МБОУ Руководитель отряда

Отряд № 1 Казачий отряд

«Пластун»

МБУ ДО «ЦДО» Мальков

Александр Викторович

Отряд № 2 Имени Героя

Социалистического

Труда М.Н. Дегтярѐва

Войсковая часть

33149

Арлащенков

Михаил Владимирович, техник

производственной части

Отряд № 3 «Балтинцы» «СШ № 13 им.

Э.Д. Балтина»

Курек

Виталий Ан преподаватель-

организатор ОБЖ атольевич,

Отряд № 4 Имени Героя России

Сергея Железнова

«СШ № 30 им.

С.А. Железнова»

Дмитриев

Максим Вячеславович,

преподаватель-организатор

ОБЖ

Отряд № 5 Имени Героя России

Андрея Панова

«СШ № 19 им.

Героя России

Панова»

Арсюков

Евгений Викторович,

преподаватель- организатор

ОБЖ

Отряд № 6 Имени Маршала

Советского Союза

А.М. Василевского

«СШ № 36 им.

А.М.

Городнянского»

Мамяченков

Дмитрий Сергеевич,

преподаватель- организатор

ОБЖ

Отряд № 7 «Феникс» «СШ № 18» Ковалев

Николай Николаев, учитель

физической культуры, основ

безопасности

жизнедеятельности

Отряд № 8 «Звезда» «СШ № 37» Шуневич

Виталий Владимирович,

преподаватель-организатор

ОБЖ

Отряд № 9 «Вымпел» «СШ № 34» Влазнев

Петр Васиольевич,

преподаватель-организатор

ОБЖ

Отряд № 10 «Гвардия» «СШ № 25» Пономарев

Вячеслав Леонидович,

преподаватель-организатор

ОБЖ

Отряд № 11 Имени Героя России

Алексея Буханова

«СШ № 17» Климова

Марина Сергеевна,

преподаватель-организатор

ОБЖ

Отряд № 12 Имени Н.М.

Пржевальского

«Гимназия № 1

им. Н.М.

Пржевальского»

Зайченко

Михаил Васильевич,

преподаватель-организатор

ОБЖ

Отряд № 13 Имени Д.П.

Неверовского

«СШ № 2» Зотин

Артем Игоревич,

преподаватель-организатор

ОБЖ

Отряд № 14 Имени Героя России

Владимира Максакова

«СШ № 8» Хитеева

Ольга Викторовна, старшая

вожатая

Отряд № 15 «Сапер» «СШ № 3» Андреенков Иван Степанович,

преподаватель-организатор

ОБЖ

Отряд № 16 Имени Героя

Советского Союза

Владимира Куриленко

«СШ № 23» Марычев

Петр Николаевич,

преподаватель-организатор

ОБЖ

Отряд № 17 «Экипаж» «СШ № 24» Бобылѐва

Ольга Александровна, педагог-

организатор ОБЖ

Отряд № 18 Имени Валентины

Гризодубовой

«СШ № 40» Талалаев

Александр Николаевич,

преподаватель-организатор

ОБЖ

Отряд № 19 «Крепость» «СШ № 7» Вашкевич

Денис Николаевич,

ппреподаватель-организатор

ОБЖ

Отряд № 20 Имени Н.Ф. Гастелло «СШ № 10» Байрамова

Елена Викторовна,

преподаватель-организатор

ОБЖ

Отряд № 21 «Витязь» «СШ № 22» Остапенко

Алексей Васильевич,

преподаватель-организатор

ОБЖ

Отряд № 22 «Юнармейцы» «СШ № 5» Алейникова

Лидия Викторовна,

преподаватель-организатор

ОБЖ

Отряд № 23 «Ракета» «СШ № 15» Тишкин

Геннадий Федорович,

преподаватель-организатор

ОБЖ

Отряд № 24 Имени С.А.

Лавочкина

«СШ № 32 им.

С.А. Лавочкина»

Тарасов

Сергей Владимирович,

преподаватель-организатор

ОБЖ

Отряд № 25 «Суворовец» «Гимназия № 4» Анохин

Андрей Валентинович,

преподаватель-организатор

ОБЖ

Отряд № 26 «Победители» «СШ № 11» Созинов

Юрий Михайлович,

преподаватель-организатор

ОБЖ

Отряд № 27 «Неудержимые» «СШ № 12» Польянов

Владимир Викторович,

преподаватель-организатор

ОБЖ

Отряд № 28 «Пламя» «СШ № 16» Абрамов

Владимир Николаевич, учитель

физической культуры и ОБЖ

Отряд № 29 «Морпехи» «СШ № 29» Мамкович

Елена Николаевна,

преподаватель-организатор

ОБЖ

Отряд № 30 «Поколение» «СШ № 31» Бурдов

Алексей Алексеевич,

преподаватель-организатор

ОБЖ

Отряд № 31 «Натиск-35» «СШ № 35» Додонков Радий Николаевич,

преподаватель-организатор

ОБЖ

Отряд № 32 «Патриот» «СШ № 1» Турова

Елена Валерьевна,

преподаватель-организатор

ОБЖ

Отряд № 33 «Бойцы» «СШ № 6» Калина

Марина Семеновна,

преподаватель-организатор

ОБЖ

Отряд № 34 «Гвардия-27» «СШ № 27 им.

Э.А. Хиля»

Ковалев

Иван Олегович, преподаватель-

организатор ОБЖ

Отряд № 35 «Меркурий» «СШ № 38» Семин

Алексей Михайлович, старший

вожатый

Отряд № 36 «Гамаюн» «Лицей № 1 им.

академика Б.Н.

Петрова»

Дубов Руслан Иванович,

преподаватель-организатор

ОБЖ

Отряд № 37 «Трассера» «СШ № 39» Сколунова Людмила

Витальевна , преподаватель-

организтор ОБЖ

Отряд № 38 Имени Ю.А. Гагарина «СШ № 14» Ромащенко

Владимир Георгиевич,

преподаватель-организатор

ОБЖ

Отряд № 39 Имени Лени Голикова «СШ № 28» Судейкин

Александр Валерьевич,

преподаватель-организатор

ОБЖ

Отряд № 40 «Камелот» «СШ № 9» Федюк

Константин Леонидович;

преподаватель-организатор

ОБЖ

Отряд № 41 «Наследники

Победы»

«СШ № 33» Белокопытов

Андрей Николаевич, педагог-

организатор ОБЖ

Отряд № 42 «Бомбардиры» «СШ № 21 им.

Н.И. Рыленкова»

Воробьева

Мария Адамовна, старшая

вожатая

Отряд № 43 «Беркут» «СШ № 26 им.

А.С. Пушкина»

Кавунский

Владимир Дмитриевич,

преподаватель-организатор

ОБЖ